PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 7

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO 675/2014

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da

Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o que segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados no Processo Seletivo

675/2014 conforme Anexo Único  deste Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação,

será de 02 (dois) dias corridos, a contar da data da publicação deste Edital,

conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo

Seletivo.

 Prefeitura do Município de Araraquara, 02 (dois) de setembro de 2014

(dois mil e quatorze).

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 7

ANEXO ÚNICO
  CLASSIFICAÇÃO FINAL

                             PROCESSO SELETIVO 675/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Emprego: 001- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Classif.  Nome do Candidato Inscr.  Pontos
1º MARCELO DOS SANTOS ROLDAN 60875 27,00

2º HUGO LEONARDO FALCÃO VOGADO 60044 27,00

3º AVNER DEODATO HADDAD 60949 27,00

4º PAULO CESAR DE OLIVEIRA 60090 26,00

5º MARIA CLAUDIA DE MELO ORLANDO 60648 26,00

6º AMAURI VICENTE ALVES FILHO 60788 26,00

7º MARINA PEDRINI 60225 24,00

8º VERÔNICA CAETANO SERGI 60488 24,00

9º SAMUEL LOURENÇO SILVA 60062 24,00

10º ERIK LUIZ PALHA 60697 24,00

11º ÉRICA CRISTINA RIBEIRO 60358 24,00

12º ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE LIMA 60993 23,00

13º ADRIANA CRISTINA VITAL PIMENTEL 60322 23,00

14º VIVIANE REGINA CAMARGO FERNANDES 60466 23,00

15º JAQUELINE APARECIDA DO NASCIMENTO  60357 23,00

16º IRIS ESTEFANI DE LIMA SANTOS 60705 23,00

17º ANGÉLICA NIETO LOPEZ 60792 23,00

18º CARLA ANDREIA MORAES 60069 23,00

19º NATALIA CAROLINE DE OLIVEIRA 60566 23,00

20º CRISTINA MARIA DE LIMA 60879 23,00

21º GISLAINE CRISTINA DAS NEVES 61014 23,00

22º ROSELAINE TERESINHA ZAVAN 60751 22,00

23º FRANCISCO ANTONIO MELHADO 60078 22,00

24º IGOR YUKISHIGUE YAMAMOTO 60905 22,00

25º LUCAS VAZ DE CAMPOS MELO 61058 22,00

26º ELIANE MARIA BORSETTI BALLESTERO 60657 22,00

27º NATÁLIA PORTRUNELI 60084 22,00

28º JOSÉ ROBERTO DA ROCHA JÚNIOR 60710 22,00

29º GETANIO FERREIRA DA SILVA 61008 22,00

30º ROSANA MARIA MOREIRA 60016 21,00

31º PAULA DE SOUZA DANIEL 60574 21,00

32º VANESSA MAGRO DE OLIVEIRA 60954 21,00

33º SUZANA DE CÁSSIA VIEIRA  60484 21,00

34º MARCELO PRADO 61044 21,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 7

35º CINIRA CANOSA DELGATTI 60486 21,00

36º JESSICALETICIA SOUSA SANTOS 60021 21,00

37º ROSANGELA SANTOS CAROLINO 60929 21,00

38º ROMUALDO CESAR ALVES 60925 21,00

39º LUCAS LEITE CORTINA 60790 21,00

40º ROSANA FABIANA DE AZEVEDO 60906 21,00

41º TAINARA MARIA RODRIGUES PEDRO 60336 21,00

42º DENIRCE DO CARMO ROCHA DOS SANTOS 60088 20,00

43º VALDICI SANTOS DA SILVA BARROS 60258 20,00

44º MAGDA ROCHA DA SILVA 60204 20,00

45º RAFAEL RAMOS TERTULINO 61084 20,00

46º DIJIELI ROBERTA FERREIRA CASSEVERINI 60245 20,00

47º FERNANDA BERGAMO GRANDE 60696 20,00

48º DANIELA MARISA DOS SANTOS PRATES  60698 20,00

49º LEONARDO BUENO DA SILVA 60758 20,00

50º VINICIUS FERREIRA LUIZ 60863 20,00

51º GABRIEL GUSTAVO SANCHES DOMINGUES 60855 20,00

52º PEDRO HENRIQUE MARCANTONIO 60264 20,00

53º LEONARDO BARBOZA CRUZ 61027 20,00

54º DEBORA MARIA FIUZA GONÇALVES 60848 20,00

55º RAFAELA CRISTINA DOS REIS 60341 20,00

56º MARIA DO CARMO PASCHOAL 60684 19,00

57º ALINE BRUNA DA SILVA 60827 19,00

58º ALESSANDRA CRISTINA GOMES 60746 19,00

59º CRISTIANE DIAS MIRA 60121 19,00

60º REGINA RODRIGUES ALVES LIMA 61053 19,00

61º ANDREZA MOLINA DA SILVA 60640 19,00

62º BRUNA NASCIMENTO DOS SANTOS 60567 19,00

63º ALESSANDRA ANTUNES DE ASSUNÇÃO CERNI 60665 19,00

64º TAMIRES AZEVEDO DE OLIVEIRA 60680 19,00

65º MÁRCIA ROBERTA CASTELO BRANCO 60481 19,00

66º CESAR AUGUSTO SILVA PACHECO 60361 19,00

67º HELIO MARCOS MOREIRA 60991 19,00

68º THIZAR ÊNDI DO NASCIMENTO 60558 19,00

69º MARIO JOSE AGUIAR 60797 19,00

70º ANA PAULA TAGLIATI 60910 19,00

71º GRAZIELZA SABINO DA SILVA SANTOS 60231 19,00

72º MIRELLY DELLATORE CAPATO GIVIANI 60683 19,00

73º VALQUÍRIA JULIANA BARBOSA 60795 19,00

74º FRANCIELE CRISTINA CONCEIÇÃO GABRIEL
BERGO 60393 19,00

75º MARISA PEREIRA DE ARAUJO 60631 19,00

76º ANDRE LUIZ MURATTI 60730 19,00

77º CÉLIO PELICIARI DE PAULA JÚNIOR 60908 19,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 7

78º PEDRO HENRIQUE MERCÊS 60870 19,00

79º DAIANE STAIN VITORIANO DE SOUZA 60677 19,00

80º SANDRA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 60295 18,00

81º MARILZA MARTA CUCIARA DE MELO 60015 18,00

82º ARIADNE MARA JOAQUIM 60261 18,00

83º MARAISA DOS SANTOS PORTA 60311 18,00

84º ADRIANA CRISTINA DA SILVA 60725 18,00

85º ANDRE MONTANARO 60131 18,00

86º LEANDRO AUGUSTO FIDENIS 60973 18,00

87º DENISE LEONOR MAURO MARCOLINO 60914 18,00

88º DEBORA VALERIANO DE ALMEIDA 60694 18,00

89º MARCIA MEDINA REDONDO DA MOTA 60047 18,00

90º PLÍNIA DELOURDES DANTE DA SILVEIRA 60770 18,00

91º ANA CLAUDIA FLORIANO DE OLIVEIRA 60555 18,00

92º MARIA DO CARMO MARCONATO 60857 18,00

93º ROGÉRIO DA SILVA 61067 18,00

94º APARECIDA BENEDETTI 60672 18,00

95º ELIANA DAS GRAÇAS LINS 60320 18,00

96º SUSI ELAINE REGINA GUERRA ARAUJO 60943 18,00

97º RAQUEL JAQUELINE NASCIMENTO 60960 18,00

98º RAFAELA PELETEIRO ROMA 60611 18,00

99º HENRIQUE GARCIA LUCCA 61000 18,00

100º NEIDE DONATO ALVES 60183 18,00

101º MARIA LUCILA FERREIRA 60501 18,00

102º ALINE ALMEIDA COSTA 60639 18,00

103º LUCIANA PAULA DE OLIVEIRA 61047 18,00

104º ROBERTO RANGEL NOVAES 61050 18,00

105º ÉRICA CRISTINA LOPES DA SILVA 60798 18,00

106º BENEDITO RIBEIRO DE GOES 60355 17,00

107º GISELE CRISTINA HENRIQUE DOS SANTOS 60173 17,00

108º EDUARDO DONATO ALVES 60191 17,00

109º DULCINEIA FERNANDES 60427 17,00

110º LUCIANA MARIA MENDES THOMAZ 60673 17,00

111º LUCIANA REDIGOLO 60432 17,00

112º WILIAN RODRIGO FERREIRA CHAQUINE 60414 17,00

113º ADRIANA CRISTINA CONSENTINO 60843 17,00

114º CINARA SANTOS DE JESUS 60967 17,00

115º ANA CRISTINA BELLETTI 60659 17,00

116º MILIANE DE SOUZA REIS 60219 17,00

117º EMERSON PEREIRA SILVA 60930 17,00

118º EDNÉIA CRISTINA LONGO 60957 17,00

119º APARECIDO DONISETE ZOVICO 60592 17,00

120º VERANILDO FERNANDO DA SILVA 60660 17,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 7

121º PRISCILA CARDOSO 60946 17,00

122º KAREN LILIAN DE MIRANDA 61064 17,00

123º GRAZIELA MELSI 61046 17,00

124º ANA PAULA MARTINS 60965 17,00

125º LUISIANE EROTIDES DA CRUZ 61078 17,00

126º DIEGO APARECIDO MIRANDA 60803 17,00

127º ALINE APARECIDA DE PAULA 60911 17,00

128º JOSE RAIMUNDO VISOTO 60799 17,00

129º APARECIDA DE FATIMA ZAMBONE CASTRO 60212 17,00

130º ALEXANDRE MUNIZ DOS SANTOS 60811 17,00

131º ELIANA CRISTINA FERREIRA GUERREIRO 60499 17,00

132º JOSÉ LOPES DA SILVA FILHO 60545 17,00

133º THIAGO ROGERIO MARSILLI 60899 17,00

134º ÁGATHA RAÍSSA BRUNETTI DE PAULA 61074 17,00

135º IRIA DE FÁTIMA JARDIM DOS SANTOS  60904 17,00

136º CELSO ALEXANDRE DA SILVA 60515 17,00

137º CAMILA DANTE DA SILVEIRA SILVA 60410 17,00

138º FABÍOLA MOURTADA ALVES FERREIRA 60712 17,00

139º MONICA CRISTINA CRUZ 61023 17,00

140º FRANCINE LOURDES DA CONCEIÇÃO GABRIEL DE  60395 17,00

141º BRUNA MARCELA AVILA 61032 17,00

142º JOSÉ ROBERTO RODRIGUES DE JESUS 60192 16,00

143º EDUARDO LOPES 60359 16,00

144º JACILDA SANTANA DE SOUZA 60376 16,00

145º ERICA APARECIDA DOS SANTOS CAVALCANTI 60456 16,00

146º TATIANA DOS SANTOS 60008 16,00

147º MELINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 60727 16,00

148º LAISSA LORRANE DE JESUS MENDES 60926 16,00

149º SANDRA DE AZEVEDO DA SILVA 60971 16,00

150º WILMA DE FATIMA CARBONE VITAL 60969 16,00

151º SERGIO LUIS LOCCA 60622 16,00

152º LUCIMARA FERNANDES  60890 16,00

153º DANIELA TROI DE SOUZA 60442 16,00

154º ANA CAROLINA BERNARDO 60098 16,00

155º ESTER ALEXANDRA FREIRE STEIN 60522 16,00

156º ROSILENE ROCHA DA SILVA 60995 16,00

157º ALEXANDRE RENATO CASSEVERINI 60994 16,00

158º TAMIRES ROBERTA DE OLIVEIRA 61080 16,00

159º DOUGLAS DE ALENCAR TEODORO 61016 16,00

160º MATILDE APARECIDA DE SOUZA 60003 16,00

161º ANA PAULA RIBEIRO 60627 16,00

162º LENI WITZEL MACHADO PERASSOLI 60812 16,00

163º KYSELAINE MIGUEL CAMARGO 60997 16,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 6 de 7

164º ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 60146 16,00

165º PATRÍCIA CRISTINA DE CARVALHO 60937 16,00

166º RONALDO NEGRÃO DE OLIVEIRA 60968 16,00

167º MARCIO GOMES DOS SANTOS 60612 16,00

168º DIOGO PRADO 60524 16,00

169º TALES PEREIRA MOLAZ 60779 16,00

170º BRUNA CRISTINA DO AMARAL 60570 16,00

171º CARLA CAROLINA DE LIMA 60037 16,00

172º BARBARA MARCHEZANI LIMA 60978 16,00

173º ROBERTA DE CÁSSIA BARONE 61075 16,00

174º DENISE VIEIRA DE ALMEIDA 60878 16,00

175º DANIELA BICO MORENO 60711 16,00

176º LUCIANO DOS SANTOS 61060 16,00

177º MARIA REGINA DA MATA BELTRAME 60933 15,00

178º MARIA ELIANA DONATO ALVES 60125 15,00

179º JOANA CORREIA DA SILVA 60323 15,00

180º ARLETE FERNANDES PEREIRA 60609 15,00

181º PATRICIA BORGHI 61071 15,00

182º ELISANDRA MARIA SOARES PAIVA 60990 15,00

183º CLAUDIANA APARECIDO ARMANDO DOS SANTOS 61073 15,00

184º NATALIA CRISTINA HIPOLITO 60644 15,00

185º ELLEN POLICENO DOS SANTOS 60345 15,00

186º CAMILA DE OLIVEIRA 60541 15,00

187º MARIA LUISA PASCHOAL 60424 15,00

188º ESTER NAVES 60793 15,00

189º EDNAI CRISTINA DA SILVA 60330 15,00

190º LOSANGELA SOARES MARQUES 60548 15,00

191º MARILENE NASCIMENTO DA SILVA 60591 15,00

192º VERA LÚCIA MESSIAS 60824 15,00

193º ROSANA SILVA MORAIS  60066 15,00

194º ROSELI ROCHA DA SILVA 60998 15,00

195º CRISTIANE VALERIA CALDEIRA 60017 15,00

196º JAQUELINE EVARISTO DA SILVA 60493 15,00

197º JESSICA WASELCIAC RODRIGUES 60023 15,00

198º THALITA VIEIRA DE OLIVEIRA 61042 15,00

199º KEMYLIN BRUNA ARAÚJO 60766 15,00

200º ELEONOR DE OLIVEIRA PERRE 60840 15,00

201º MARIA LÚCIA CATANIO ALVES 60092 15,00

202º VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 60369 15,00

203º ROSILAINE DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 61052 15,00

204º DAIANA HELENA DA COSTA 60387 15,00

205º CHARLENE CRISTINA DENZEACOMO CALDEIRA 60760 15,00

206º ARYANE DO CARMO OLIVEIRA 60216 15,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 7 de 7

207º NATHALIA CRISTINA FERNANDES 60458 15,00

208º GESIÉLE OSANA CASSIMIRO DE MORAIS 60310 15,00

209º CLAUDIANI APARECIDA BORGES 60446 15,00

210º MICHELLE MARQUES ALVES OLIVEIRA 60279 15,00

211º MARY ELEN PEREIRA 60397 15,00

212º MARIANA FUTENMA DE LIMA 60940 15,00

213º MICHEL FERREIRA TAVARES DO NASCIMENTO 60735 15,00

214º AUGUSTO HENRIQUE BRANDINI DOS SANTOS 61038 15,00

215º ELAINE CRISTINA MOTTA 60419 15,00

216º JORGE LUIS ALVARENGA 60796 15,00

217º PAULO JEFFERSON PACHECO 60647 15,00

218º SANDRA REGINA MANUEL 60970 15,00

219º MARILENE MARIA FERNANDES SOUZA 60715 15,00

220º SIMONE APARECIDA DE CARVALHO 60822 15,00

221º MEZANGELA MACEDO SILVA FELIPPE 60140 15,00

222º PATRÍCIA MOREIRA DE SOUZA 61041 15,00

223º ÉRICA FIORANELLI 60006 15,00

224º RENAN LUCAS COUTINHO 61030 15,00

225º FERNANDA RAFAELE MENDES DRAPE 60549 15,00

226º THAIS HELENA ROMERA 60667 15,00

227º JAQUELINI CRISTINA DE CARVALHO 60181 15,00

228º GIANE DOS SANTOS CASADO 61004 15,00

229º ANA PAULA BARBARA BARBOSA DE PONTE 60721 15,00

230º ERINEIDE BEZERRA DE ARAUJO 60457 15,00

231º DANIELE MELO BARBOSA 60178 15,00

232º ALINE AMANDA AMERICO 60783 15,00

233º MARCELO JOSÉ DE AZEVEDO 60922 15,00

234º SUÉLEN ARRUDA 60468 15,00

235º KARINA PAULA FRANCISCO 60470 15,00

236º PATRÍCIA DE FÁTIMA MOREIRA DA SILVA 60440 15,00